

[illegible]

'ion

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Date of entry.	10/09/2022				
(1) Construction of 4m reinforced Cement concrete pavement with M ₂₀ grade — 511 Complete job					
1 x 5.00 x $\frac{3.60 + 3.70}{2}$ x 0.160 =					2.92 M ³
1 x 30.00 x $\frac{3.70 + 3.75}{2}$ x 0.160 =					17.88 M ³
1 x 30.00 x $\frac{3.75 + 3.75}{2}$ x 0.160 =					18.00 M ³
<u>Width Change</u>					
1 x 7.00 x $\frac{3.80 + 4.60}{2}$ x 0.160 =					4.42 M ³
1 x 17.00 x $\frac{4.60 + 3.75}{2}$ x 0.160 =					11.35 M ³
1 x 20.00 x $\frac{3.75 + 3.60}{2}$ x 0.160 =					11.76 M ³
1 x 6.00 x $\frac{3.60 + 3.60}{2}$ x 0.160 =					3.41
					69.74 M ³
Guriga 10/09/22 13/09/2022 AE					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST.					
(1) provision laying, spreading					
Complete WBM-M material -					
all complete job					
Qty. 32.347 M ³				(P/S)	
@ 3854.91 / M ³					Rs 124668.20
(2) Construction of c.c. pavement					
with grade M20 - all complete					
Qty. 69.70 M ³				(P/S)	
Limited to 69.69 M ³ .					
@ 7616.62 / M ³					Rs 530802.00
					Rs 655470.00
Add G.S.T. 12%					Rs 78656.00
Add L.C. 1%					Rs 6555.00
Less 0.28% As per Agreement					Rs 740.68120
					Rs 26742.00
					Rs 7,38,607.20
(3) Add Stenographer fee:					
(i) WBM-M - 32.347 M ³ .					
@ 798.08 x 0.10 = 703.87					Rs 2277.00
(ii) c.c.p. Qty. 69.69 M ³ .					
@ 594.74 x 0.10					Rs 4145.00
					Rs 6422.00
					Rs 6422.00
					Rs 7,45,029.20
CD 767 19/9/22					
Gujiya 10/9/22 1.5					
3/09/2022 AE					

[illegible]